
                                                                        
 

 
 

РІШЕННЯ 
               сорок п’ята сесія  VІ скликання 

 
від 27.08.2015 р. №1973 
 
 
Про затвердження переліку місць  
для розміщення матеріалів передвиборчої  
агітації в процесі чергових місцевих виборів 25 жовтня 2015 року 
 
 
     Відповідно ч. 4 статті 56 Закону України «Про місцеві вибори»., 
керуючись ст.25,26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити перелік місць, які перебувають у власності 
територіальної громади м. Коростеня або загальнодержавній 
власності, для розміщення друкованих та інших матеріалів 
передвиборчої агітації в процесі чергових місцевих виборів 25 
жовтня 2015 року (додаток №1). 

 
 
 
Міський голова                                                                      В.Москаленко 
                                                                                     
 
 
 
Секретар міської ради    В. Ходаківський 
Керуючий справами виконкому   А.Охрімчук  
Начальник юридичного відділу   Т.Камінська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ДОДАТОК  
до рішення міської ради 
№1973 від 27.08.2015 р.  

 
ПЕРЕЛІК 

місць для розміщення матеріалів передвиборчої агітації 
в процесі чергових місцевих виборів 25 жовтня 2015 року 

 
№ Адреса Об’єкт Строки 

виконання 
Відповідальний 

за підготовку 
1 вул. Грушевського. 52 Стаціонарні 

металеві 
стенди 
оголошень               

До 09.09.15  КВЖРЕП № 1,  
Городничий П.О. 
 

2. вул. Грушевського, 70 -*- -*- -*- 
3. вул. Мельника, 1 -*- -*- -*- 
4. вул. Гастелло, 26 -*- -*- -*- 
5. вул. Зв’язківців, 2 -*- -*- -*- 
6. вул. Грушевського, 25 -*- До 09.09.15 КВЖРЕП № 2,  

Ананченко П.П. 
7. вул. Кірова, 6 -*- -*- -*- 
8. вул. Свердлова, 56 -*- -*- -*- 
9. вул. Київська, 9 -*- -*- -*- 
10. вул. В. Сосновського, 

3 
-*- До 09.09.15 КВЖРЕП № 3,  

Волківський С.В. 
11. вул. В. Сосновського, 

48 
-*- -*- -*- 

12. вул. Кірова, 47 -*- До 09.09.15 КВЖРЕП № 4  
Григорчук І.Л. 

13. вул. Кірова, 67 -*- -*- -*- 
14. вул. Кірова, 80 -*- -*- -*- 
15. вул. Щорса, 2 -*- -*- -*- 
16. вул. Білокоровічське 

шосе, 25 
-*- -*- -*- 

17. вул. Каштанова, 6 -*- -*- -*- 
 
 

 
Секретар міської ради     В. Ходаківський 
 


